
 

       UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” 

di CATANZARO 
 

1 
 

 

                                                          IL DIRETTORE GENERALE                                   D.D.G. n. 1852 

VISTA  la Legge n. 240/2010, in particolare l’art. 23, comma 2; 

VISTO  lo Statuto dell'Università degli Studi “Magna Græcia” di Catanzaro, emanato con D.R. n. 657 del 4 

luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 

12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento e di didattica 

integrativa, nonché di attività di tirocinio guidato, emanato con D. R. n. 627 del 23/07/2014 e 

ss.mm.ii, in particolare l’art. 6, comma 3; 

VISTO  il D.R. n. 1687 del 04/11/2025 con il quale è stato emanato il bando di selezione pubblica, per titoli 

comparativi, per il conferimento, a titolo oneroso, mediante contratto di diritto privato, 

dell’insegnamento di “Psicologia dello sviluppo, dell’educazione e dell’istruzione: modelli di 

apprendimento”, SSD PSIC-02/A, 30 ore, per il Corso di Specializzazione per il sostegno (TFA) - 

Ciclo X, a.a. 2024/2025; 

VISTO il D.R. n. 1772 del 24/11/2025, con il quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per la 

valutazione delle domande pervenute per il suddetto incarico; 

VISTO il Verbale redatto dalla predetta Commissione nella seduta del 26/11/2025; 

VISTA la nota a firma del Responsabile del Procedimento che certifica la regolarità formale degli atti; 

DISPONE 

Per quanto espresso nel preambolo: 

Art. 1 - Sono approvati gli atti relativi al bando di selezione pubblica per titoli comparativi, di cui al D.R. n. 

1687 del 04/11/2025, per il conferimento dell’insegnamento di Psicologia dello sviluppo, dell’educazione e 

dell’istruzione: modelli di apprendimento”, SSD PSIC-02/A, 30 ore, per il Corso di Specializzazione per il 

sostegno (TFA) Ciclo X, a.a. 2024/2025, di cui alla seguente graduatoria: 

Posizione Cognome e Nome ID Domanda Note 

1 Papa Federica 2419948 
 

2 OMISSIS 2419941 
 

3 OMISSIS 2416489 Precede per titoli di preferenza 

4 OMISSIS 2419659 
 

5 OMISSIS 2417785 
 

6 OMISSIS 2418801 
 

7 OMISSIS 2416447 Precede per titoli di preferenza 

8 OMISSIS 2419310 
 

9 OMISSIS 2420400 
 

 

Art. 2 - Dalla suddetta graduatoria di cui al sopracitato art. 1, risulta vincitrice della selezione la seguente 

candidata: 

Posizione Cognome e Nome ID Domanda 

1 Papa Federica 2419948 

 



 

       UNIVERSITÀ degli STUDI “MAGNA GRÆCIA” 

di CATANZARO 
 

2 
 

 

Art. 3 - Resta fermo quanto previsto dal Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di 

insegnamento e didattica integrativa, nonché di attività di tirocinio guidato ai sensi della Legge 240/2010 e, 

in particolare, all’art. 3, comma 8 e all’art. 6, comma 3. 

 

Catanzaro, 03.12.2025 

F.to Il Direttore Generale  

Dott. Roberto Sigilli 

 

 

 


